
■入札結果

（単位：円）

NO 入札業者 入札金額（税抜き） 順位

1 株式会社アキバ 6,400,000 6

2 出雲グリーン株式会社 6,400,000 6

3 株式会社エイエム建設コンサルタント 6,370,000 5

4 協和地建コンサルタント株式会社 6,500,000 14

5 株式会社コスモ建設コンサルタント 6,470,000 13

6 山陰開発コンサルタント株式会社 6,450,000 11

7 島建コンサルタント株式会社 6,400,000 6

8 株式会社シマダ技術コンサルタント 6,450,000 11

9 株式会社太陽建設コンサルタント 6,500,000 14

10 株式会社テクノシステム 6,400,000 6

11 株式会社トーワエンジニアリング 6,350,000 3

12 株式会社日西テクノプラン 6,240,000 1

13 株式会社日本海技術コンサルタンツ 6,350,000 3

14 北陽技建株式会社 6,340,000 2

15 株式会社ワールド測量設計 6,400,000 6

業務名 令和5年度　林業専用道（規格相当）広瀬715号線　測量設計業務

業務場所 安来市広瀬町奥田原　地内

入札方法 指名競争入札

工期 令和5年8月18日

予定価格（税抜き） 6,501,100円

最低制限価格（税抜き） 5,005,000円

紙・電子区分 紙入札

開札日 令和5年5月23日

落札金額（税抜き） 6,240,000円

落札状態 落札

摘要

落　札


